
Ana Karen Flores P
4.76 kW 26 de Mayo de 2025

1E

1,070 kWh prom. $ 2,625

8 1,247 kWh $59

97.75 % BIMESTRE $ 2,566

$15,751.00 MXN $353.00 MXN $15,398.00 MXN

595 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 26 de Mayo de 2025 10 de Junio de 2025

20250041

Ana Karen Flores P  

8 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 15,751.00 $ 353.00 $ 0.00 $ 15,398.00 $ 15,398.00 $ 15,398.00

2 $ 16,223.53 $ 363.59 $ 0.00 $ 15,859.94 $ 15,859.94 $ 31,257.94

3 $ 16,710.24 $ 374.50 $ 0.00 $ 16,335.74 $ 16,335.74 $ 47,593.68

4 $ 17,211.54 $ 385.73 $ 0.00 $ 16,825.81 $ 16,825.81 $ 64,419.49

5 $ 17,727.89 $ 397.30 $ 0.00 $ 17,330.58 $ 17,330.58 $ 81,750.07

6 $ 18,259.73 $ 409.22 $ 0.00 $ 17,850.50 $ 17,850.50 $ 99,600.58

7 $ 18,807.52 $ 421.50 $ 0.00 $ 18,386.02 $ 18,386.02 $ 117,986.59

8 $ 19,371.74 $ 434.15 $ 0.00 $ 18,937.60 $ 18,937.60 $ 136,924.19

9 $ 19,952.90 $ 447.17 $ 0.00 $ 19,505.73 $ 19,505.73 $ 156,429.92

10 $ 20,551.48 $ 460.58 $ 0.00 $ 20,090.90 $ 20,090.90 $ 176,520.81

11 $ 21,168.03 $ 474.40 $ 0.00 $ 20,693.62 $ 20,693.62 $ 197,214.44

12 $ 21,803.07 $ 488.63 $ 0.00 $ 21,314.43 $ 21,314.43 $ 218,528.87

13 $ 22,457.16 $ 503.29 $ 0.00 $ 21,953.87 $ 21,953.87 $ 240,482.74

14 $ 23,130.87 $ 518.39 $ 0.00 $ 22,612.48 $ 22,612.48 $ 263,095.22

15 $ 23,824.80 $ 533.94 $ 0.00 $ 23,290.86 $ 23,290.86 $ 286,386.08

16 $ 24,539.54 $ 549.96 $ 0.00 $ 23,989.58 $ 23,989.58 $ 310,375.66

17 $ 25,275.73 $ 566.46 $ 0.00 $ 24,709.27 $ 24,709.27 $ 335,084.93

18 $ 26,034.00 $ 583.46 $ 0.00 $ 25,450.55 $ 25,450.55 $ 360,535.48

19 $ 26,815.02 $ 600.96 $ 0.00 $ 26,214.06 $ 26,214.06 $ 386,749.54

20 $ 27,619.47 $ 618.99 $ 0.00 $ 27,000.49 $ 27,000.49 $ 413,750.03

21 $ 28,448.06 $ 637.56 $ 0.00 $ 27,810.50 $ 27,810.50 $ 441,560.53

22 $ 29,301.50 $ 656.68 $ 0.00 $ 28,644.82 $ 28,644.82 $ 470,205.34

23 $ 30,180.54 $ 676.38 $ 0.00 $ 29,504.16 $ 29,504.16 $ 499,709.50

24 $ 31,085.96 $ 696.68 $ 0.00 $ 30,389.29 $ 30,389.29 $ 530,098.79

25 $ 32,018.54 $ 717.58 $ 0.00 $ 31,300.96 $ 31,300.96 $ 561,399.75

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,395.6 1,591.5 1,561.9 1,453.2 1,412.4 1,427.9

Consumo actual 1,273.0 734.0 802.0 1,197.0 983.0 1,432.0

Alvaro Obregon #1139


